
表1

单位：万元

预算科目 上年预计执行数 预算数
2025年预算数比

2024年执行数增减%

一、政府性基金收入总计 760,955 791,160 4.0%

 （一）区级政府性基金预算收入 93,104 160,838 72.8%

 （二）上级补助收入 388,123 408,295 5.2%

 （三）债务转贷收入 277,000 222,027 -19.8%

    1.地方政府专项债券转贷收入 277,000 222,027 -19.8%

 （四）上年结转 2,728 -100.0%

二、政府性基金支出总计 760,955 791,160 4.0%

 （一）区级政府性基金预算支出 625,955 492,636 -21.3%

 （二）债务还本支出 135,000 298,524 121.1%

三、政府性基金预算结余

洪山区本级2025年政府性基金预算平衡表



表2

单位：万元

预算科目 上年预计执行数 预算数
2025年预算数比

2024年执行数增减%
备注

政府性基金收入总计 760,955 791,160 4.0%

1.区级政府性基金预算收入 93,104 160,838 72.8%

  其中：国有土地使用权出让收入 -191 6,160 -3325.1%

新增建设用地有偿使用费通过
扣减区级收入的形式上缴，因
此2024年区本级预计执行数呈
现为负数。

        专项债券对应项目专项收入 93,295 154,678 65.8%

2.上级补助收入 388,123 408,295 5.2%

3.债务转贷收入 277,000 222,027 -19.8%

  其中：地方政府专项债券转贷收入 277,000 222,027 -19.8%

4.上年结转 2,728 -100.0%

洪山区本级2025年政府性基金预算收入预算表



表3

单位：万元

预算科目 上年预计执行数 预算数
2025年预算数比

2024年执行数增减%

政府性基金支出总计 760,955 791,160 4.0%

1.区级政府性基金预算支出 625,955 492,636 -21.3%

  其中：文化体育旅游与传媒支出 20 -100.0%

        城乡社区支出 519,162 413,765 -20.3%

        资源勘探工业信息等支出 7 -100.0%

        其他支出 31,471 690 -97.8%

        债务付息支出 75,111 77,850 3.6%

        债务发行费用支出 184 331 79.9%

2.债务还本支出 135,000 298,524 121.1%

洪山区本级2025年政府性基金预算支出预算表



表4

单位：万元

科目编码 科目名称 预算数

492,636

212 城乡社区支出 413,765

　21208 　国有土地使用权出让收入安排的支出 413,699

　　2120801 　　征地和拆迁补偿支出 358,329

　　2120803 　　城市建设支出 55,370

　21213 　城市基础设施配套费安排的支出 66

　　2121301 　　城市公共设施 66

229 其他支出 690

　22960 　彩票公益金安排的支出 690

　　2296003 　　用于体育事业的彩票公益金支出 690

232 债务付息支出 77,850

　23204 　地方政府专项债务付息支出 77,850

　　2320411 　　国有土地使用权出让金债务付息支出 884

　　2320431 　　土地储备专项债券付息支出 1,520

　　2320433 　　棚户区改造专项债券付息支出 27,996

　　2320498 　　其他地方自行试点项目收益专项债券付息支出 42,313

　　2320499 　　其他政府性基金债务付息支出 5,137

233 债务发行费用支出 331

　23304 　地方政府专项债务发行费用支出 331

　　2330411 　　国有土地使用权出让金债务发行费用支出 1

　　2330433 　　棚户区改造专项债券发行费用支出 266

　　2330498 　　其他地方自行试点项目收益专项债券发行费用支出 64

洪山区本级2025年政府性基金预算支出预算明细表（项级科目）

政府性基金支出合计



表5

项目 预计执行数

洪山区本级无对下政府性基金预算转移支付

洪山区本级2025年政府性基金预算转移支付情况表

单位：万元
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